6

ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»_________ 2021 г. №______

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 18 ЯНВАРЯ 2012 ГОДА № 5-ПГ
"ОБ ОБРАЗОВАНИИ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
ПО РАССМОТРЕНИЮ ВОПРОСОВ, СВЯЗАННЫХ С ПРИВЕДЕНИЕМ
В СООТВЕТСТВИЕ СВЕДЕНИЙ ЕДИНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕЕСТРА
НЕДВИЖИМОСТИ И ГОСУДАРСТВЕННОГО ЛЕСНОГО РЕЕСТРА
НА ТЕРРИТОРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

1. Внести в постановление Губернатора Ленинградской области от 18 января 2012 года N 5-пг "Об образовании межведомственной рабочей группы по рассмотрению вопросов, связанных с приведением в соответствие сведений Единого государственного реестра недвижимости и государственного лесного реестра на территории Ленинградской области" изменение, изложив приложение 2 (Состав межведомственной рабочей группы по рассмотрению вопросов, связанных с приведением в соответствие сведений Единого государственного реестра недвижимости и государственного лесного реестра на территории Ленинградской области) в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ленинградской области - председателя комитета финансов.

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением Губернатора
Ленинградской области
от 18.01.2012 N 5-пг
(в редакции
постановления Губернатора
Ленинградской области
от ____________ N ___-пг)
(приложение)

[bookmark: P35]СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО РАССМОТРЕНИЮ ВОПРОСОВ, СВЯЗАННЫХ С ПРИВЕДЕНИЕМ В СООТВЕТСТВИЕ СВЕДЕНИЙ ЕДИНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕЕСТРА НЕДВИЖИМОСТИ И ГОСУДАРСТВЕННОГО ЛЕСНОГО РЕЕСТРА НА ТЕРРИТОРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Руководитель межведомственной рабочей группы

	Марков
Роман Иванович
	-
	первый заместитель Председателя Правительства Ленинградской области - председатель комитета финансов

	Заместители руководителя межведомственной рабочей группы:

	Малащенко
Олег Михайлович
	-
	заместитель Председателя Правительства Ленинградской области - председатель комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу

	Карельский
Андрей Николаевич
	-
	председатель Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом

	Члены межведомственной рабочей группы:

	Апанасова
Ирина Владимировна
	-
	заместитель руководителя Управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Санкт-Петербургу, Ленинградской и Псковской областям (по согласованию)

	Березин
Максим Викторович
	-
	заместитель директора Ленинградского областного государственного казенного учреждения "Управление лесами Ленинградской области" (по согласованию)

	Голованов
Алексей Владимирович
	-
	начальник отдела государственного лесного реестра и использования земель лесного фонда департамента лесного комплекса комитета по природным ресурсам  Ленинградской области

	Ермолаева
Ирина Владимировна

	-
	заместитель начальника отдела лесного реестра, инвентаризации лесов, лесоустройства и земельных отношений Департамента лесного хозяйства по Северо-Западному федеральному округу Федерального агентства лесного хозяйства (по согласованию)

	Зиньковский
Юрий Валериевич
	-
	и.о. директора государственного бюджетного учреждения Ленинградской области "Ленинградское областное учреждение кадастровой оценки" (по согласованию)

	Иваненко
Виталий Борисович
	-
	заместитель генерального директора Ленинградского областного государственного унитарного предприятия технической инвентаризации и оценки недвижимости по производству и развитию (по согласованию)

	Иванов
Роман Викторович
	-
	старший оперуполномоченный по особо важным делам 3 отдела оперативно-розыскной части (управление экономической безопасности и противодействия коррупции) № 6 Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию)

	Иванова
Людмила Олеговна
	-
	консультант отдела особо охраняемых природных территорий департамента природных ресурсов комитета по природным ресурсам Ленинградской области

	Колбасова
Ольга Александровна
	-
	начальник отдела проектирования лесных участков и земельных правоотношений Ленинградского областного государственного казенного учреждения "Управление лесами Ленинградской области" (по согласованию)

	Коломиец
Дмитрий Юрьевич
	-
	Врио генерального директора Ленинградского областного государственного унитарного предприятия технической инвентаризации и оценки недвижимости (по согласованию)

	Котлов
Герман Владимирович
	-
	заместитель начальника отдела земельных отношений филиала федерального государственного бюджетного учреждения "Рослесинфорг" "Севзаплеспроект" (по согласованию)

	Кулаков
Игорь Яковлевич
	-
	председатель комитета градостроительной политики Ленинградской области

	Лазарева
Галина Ефимовна
	-
	заместитель председателя комитета по культуре Ленинградской области - начальник департамента государственной охраны, сохранения и использования объектов культурного наследия

	Мартыненко
Филипп Геннадьевич
	-
	заместитель начальника Департамента лесного хозяйства по Северо-Западному федеральному округу Федерального агентства лесного хозяйства (по согласованию)

	Машкина
Екатерина Юрьевна
	-
	начальник отдела правового обеспечения и делопроизводства административного департамента комитета по природным ресурсам Ленинградской области

	Мишуро
Галина Владимировна
	-
	заместитель директора филиала федерального государственного бюджетного учреждения "Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии" по Ленинградской области (по согласованию)

	Наговицына
Елена Викторовна
	-
	заместитель начальника отдела нормализации баз данных филиала федерального государственного бюджетного учреждения "Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии" по Ленинградской области (по согласованию)

	Немчинов
Павел Артурович
	-
	председатель комитета по природным ресурсам Ленинградской области

	Паркина
Ксения Михайловна
	-
	заместитель начальника отдела управления земельным фондом и имуществом государственной казны Межрегионального территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в городе Санкт-Петербурге и Ленинградской области (по согласованию)

	Позднякова
Светлана Павловна
	-
	начальник отдела земельных отношений филиала федерального государственного бюджетного учреждения "Рослесинфорг" "Севзаплеспроект" (по согласованию)

	Ситникова
Екатерина Владимировна
	-
	заместитель руководителя Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области (по согласованию)

	Солдатенков
Ярослав Юрьевич
	-
	заместитель руководителя государственного казенного учреждения "Градостроительное развитие территорий Ленинградской области" (по согласованию)

	Стопинова
Татьяна Валентиновна
	-
	начальник отдела государственной регистрации недвижимости Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области (по согласованию)

	Сукристик
Виктор Алексеевич
	-
	начальник сектора по землеустройству Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом

Тимонина
Елена Алексеевна
	-
	начальник отдела государственной кадастровой оценки государственного бюджетного учреждения Ленинградской области "Ленинградское областное учреждение кадастровой оценки" (по согласованию)

	Цой
Владимир Олегович
	-
	[bookmark: _GoBack]заместитель Председателя Правительства Ленинградской области – председатель комитета по сохранению культурного наследия

	Шаровкина
Мария Михайловна
	-
	заместитель начальника отдела земельного надзора Управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Санкт-Петербургу, Ленинградской и Псковской областям (по согласованию)

	Шемелин
Максим Андреевич
	-
	начальник отдела инженерно-технического и специального программного обеспечения государственной кадастровой оценки государственного бюджетного учреждения Ленинградской области "Ленинградское областное учреждение кадастровой оценки" (по согласованию)

	Яровенко
Борис Владимирович
	-
	заместитель председателя Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом

	Секретари межведомственной рабочей группы:

	Каменецкая
Марина Сергеевна
	-
	помощник первого заместителя Председателя Правительства Ленинградской области - начальник сектора проектного управления  комитета финансов Ленинградской области

	Кудрявцев
Алексей Сергеевич
	-
	главный специалист отдела государственного лесного реестра и использования земель лесного фонда департамента лесного комплекса комитета по природным ресурсам Ленинградской области